
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135 /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr XLVII/329/13 

z dnia 27 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Baranów Sandomierski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  nr XLVII/329/13 z dnia 27 września 

2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Baranów Sandomierski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się treść załącznika: „Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Baranów Sandomierski, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników”  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr XLVII/329/13  z dnia 

27 września  2013 roku  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2951



Załącznik do uchwały Nr XVI/135 /25 

Rady Miejskiej W Baranowie Sandomierskim 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina  Baranów 

Sandomierski  udostępnionych dla  operatorów i przewoźników. 

Nr 

przystanku 

Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku - droga 

02 Siedleszczany    Na górce (droga wojewódzka nr 985 - strona 

prawa) 

11 Siedleszczany  Na górce (droga wojewódzka nr 985 - strona lewa) 

04 Siedleszczany   Na dole (droga wojewódzka nr 985 – strona 

prawa) 

09 Siedleszczany  Na dole (droga wojewódzka  nr 985 – strona lewa) 

06 Suchorzów    Suchorzów (droga wojewódzka  nr 985 – strona 

prawa) 

07 Suchorzów Suchorzów (droga wojewódzka  nr 985 – strona 

lewa) 

08 Skopanie Wieś    Skopanie wieś(droga wojewódzka  nr 985 – strona 

prawa) 

05 Skopanie Wieś Skopanie wieś (droga wojewódzka  nr 985 – 

strona lewa) 

10 Skopanie – Międzywodzie  Olszynka (droga  wojewódzka nr 985 – strona 

prawa) 

03 Skopanie – Międzywodzie Olszynka (droga  wojewódzka nr 985 – strona 

lewa) 

12 Dymitrów Duży  Las (droga wojewódzka nr 985 – strona prawa) 

01 Dymitrów Duży  Las (droga wojewódzka nr 985 – strona lewa) 

02 Baranów Sandomierski - 

dworzec 

ul. Fabryczna – ul. Krakowska  (droga 

wojewódzka  nr 872) 

02 Baranów Sandomierski   ul. Zamkowa  obok Ośrodka Zdrowia  i zamku 

(droga powiatowa nr 1121R – strona prawa) 

07 Baranów Sandomierski   ul. Zamkowa  obok Ośrodka Zdrowia  i zamku 

(droga powiatowa nr 1121R – strona lewa) 

04 Baranów Sandomierski   ul. Zamkowa przed granicą z Dymitrowem Małym 

(droga powiatowa nr 1121R – strona prawa) 

05 Baranów Sandomierski   ul. Zamkowa przed granicą z Dymitrowem Małym 

(droga powiatowa nr 1121R – strona lewa) 

04 Skopanie  Dom Dziecka (droga wojewódzka nr 872 – strona 

prawa) 

15 Skopanie  Dom Dziecka (droga wojewódzka nr 872 – strona 

lewa) 

06 Skopanie Osiedle  Na Osiedlu obok Kościoła (droga wojewódzka nr 

872 – strona prawa) 

13 Skopanie Osiedle Na Osiedlu obok Kościoła (droga wojewódzka nr 

872 – strona lewa) 

08 Wola Baranowska   Centrum obok Domu Ludowego (droga  

wojewódzka  nr 872 – strona prawa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2951



11 Wola Baranowska   Centrum obok Domu Ludowego (droga  

wojewódzka  nr 872 – strona lewa) 

10 Wola Baranowska  ul. Ks. Mastalerza (droga wojewódzka nr 872 – 

strona prawa) 

09 Wola Baranowska  ul. Ks. Mastalerza (droga wojewódzka nr 872 – 

strona lewa) 

02 Wola Baranowska  ul. Zachodnia I (droga  powiatowa nr 1118R od 

strony Padwii Narodowej strona prawa) 

11 Wola Baranowska  ul. Zachodnia I (droga  powiatowa nr 1118R od 

strony Padwii Narodowej strona lewa) 

04 Wola Baranowska   ul. Zachodnia II (droga powiatowa  nr 1118R obok 

ul. Sołtysiej – strona prawa) 

09 Wola Baranowska   ul. Zachodnia II (droga powiatowa  nr 1118R obok 

ul. Sołtysiej – strona lewa) 

01 Wola Baranowska   ul. Granica  (droga powiatowa nr 1117 – strona 

lewa) 

12 Knapy  Centrum (droga wojewódzka nr 872 – strona 

prawa) 

07 Knapy  Centrum (droga wojewódzka  nr 872 – strona 

lewa) 

14 Durdy  Polki (droga wojewódzka nr 872 – strona prawa) 

05 Durdy  Polki (droga wojewódzka nr 872 – strona lewa) 

16 Durdy  Centrum  obok kościoła (droga wojewódzka  nr 

872) – strona prawa 

03 Durdy  Centrum  obok kościoła (droga wojewódzka  nr 

872) – strona lewa 

18 Durdy  Krasiczyn  (droga wojewódzka nr 872 - strona 

prawa) 

01 Durdy  Krasiczyn  (droga wojewódzka nr 872 - strona 

lewa) 

04 Marki   Centrum obok remizy OSP (droga powiatowa nr 

1119R - strona prawa) 

01 Marki   Centrum obok remizy OSP (droga powiatowa nr 

1119R - strona lewa) 

05 Marki ul. Leśna (droga powiatowa nr 1119R – str. Lewa) 

08 Wola Baranowska  ul. Grochowiaki (droga  powiatowa nr 1118R – 

strona prawa) 

05 Wola Baranowska  ul. Grochowiaki (droga powiatowa nr 1118R – 

strona lewa) 

06 Wola Baranowska  ul. Holendry – stadion (droga powiatowa  1118R 

strona prawa) 

07 Wola Baranowska  ul. Holendry – stadion (droga powiatowa  1118R 

strona lewa) 

02 Skopanie Wieś   Centrum – ul. Armii Krajowej ( droga powiatowa 

nr 1120R – strona prawa) 

01 Skopanie Wieś   Centrum – ul. Armii Krajowej ( droga powiatowa 

nr 1120R – strona lewa) 

06 Skopanie Wieś  ul. Suchorzowska – skrzyżowanie (droga gminna 

nr 100019R – strona prawa) 

01 Skopanie Wieś  ul. Suchorzowska – skrzyżowanie (droga gminna 

nr 100019R – strona lewa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2951



20 Skopanie Wieś  ul. Granica (droga powiatowa nr 1117 – strona 

prawa) 

04 Suchorzów  ul. Wspólna - Obok dawnego SKR (droga  gminna 

nr 100019R – strona prawa) 

03 Suchorzów  ul. Wspólna - Obok dawnego SKR (droga gminna 

nr 100019R – strona prawa) 

02 Suchorzów  ul. Wspólna - Centrum  obok Domu Ludowego 

(droga gminna nr 100019R – strona prawa) 

05 Suchorzów  ul. Wspólna - Centrum  obok Domu Ludowego 

(droga gminna nr 100019R – strona lewa) 

08 Suchorzów ul. Wspólna - obok remizy OSP (droga gminna nr 

100018R – strona prawa) 

07 Suchorzów ul. Wspólna - obok remizy OSP(droga gminna nr 

100018R – strona lewa) 

16 Dąbrowica  Podlesie (droga powiatowa nr 1117R strona 

prawa) 

05 Dąbrowica  Podlesie (droga powiatowa nr 1117R strona lewa) 

14 Dąbrowica  Dom Ludowy (droga powiatowa nr 1117R – 

strona prawa) 

07 Dąbrowica  Dom Ludowy (droga powiatowa nr 1117R – 

strona prawa) 

10 Dąbrowica  Obok stadionu (droga  powiatowa nr 1117R – 

strona prawa) 

11 Dąbrowica  Obok stadionu (droga  powiatowa nr 1117R – 

strona prawa) 

12 Dąbrowica  Kolnica (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

09 Dąbrowica  Kolnica (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

18 Dąbrowica  Średniówka (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

03 Dąbrowica  Średniówka (droga powiatowa nr 1117R – strona 

lewa) 

12 Ślęzaki  Obok Domu Ludowego (droga powiatowa nr 

1117R – strona prawa) 

01 Ślęzaki  Obok Domu Ludowego (droga powiatowa nr 

1117R – strona lewa) 

02 Ślęzaki  Józefów I (droga powiatowa nr 1119R – strona 

prawa) 

03 Ślęzaki  Józefów I (droga powiatowa nr 1119R – strona 

lewa) 

02 Ślęzaki  Zawodziany (droga gminna nr 100057R – strona 

prawa) 

03 Ślęzaki  Zawodziany (droga gminna nr 100057R – strona 

prawa) 

04 Ślęzaki  Jarosy (droga gminna nr 100057R – strona prawa) 

01 Ślęzaki  Jarosy (droga gminna nr 100057R – strona prawa) 

08 Ślęzaki   Obok Ośrodka Zdrowia  (droga powiatowa nr 

1117R – strona prawa) 

13 Ślęzaki   Obok Ośrodka Zdrowia  (droga powiatowa nr 

1117R – strona lewa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2951



10 Ślęzaki  Józefów II (droga powiatowa nr 1118R – strona 

prawa) 

03 Ślęzaki Józefów II (droga powiatowa nr 1118R – strona 

lewa) 

06 Kaczaki   Podgóra (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

15 Kaczaki   Podgóra (droga powiatowa nr 1117R – strona 

lewa) 

02 Kaczaki  Podpołoń (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

19 Kaczaki  Podpołoń (droga powiatowa nr 1117R – strona 

lewa) 

04 Kaczaki  Las (droga powiatowa  nr 1117R - strona prawa) 

17 Kaczaki  Las (droga powiatowa nr 1117R – strona lewa) 

22 Ślęzaki Szkoła (droga powiatowa nr 1117R – strona 

prawa) 

21 Ślęzaki Szkoła (droga powiatowa nr 1117R – strona lewa) 

04 Dymitrów Duży  Morgi (droga powiatowa nr 1123R – strona 

prawa) 

01 Dymitrów Duży  Morgi (droga powiatowa nr 1123R – strona lewa) 

06 Dymitrów Duży  Sklep (droga powiatowa nr 1121R – strona prawa) 

01 Dymitrów Duży  Sklep (droga powiatowa nr 1121R – strona lewa) 

04 Dymitrów Duży   Centrum (droga powiatowej nr 1121R – strona 

prawa) 

03 Dymitrów Duży   Centrum (droga powiatowej nr 1121R – strona 

lewa) 

02 Dymitrów Duży  Kopiec (droga powiatowa nr 1123R – strona 

prawa ) 

03 Dymitrów Duży  Kopiec (droga powiatowa nr 1123R – strona lewa 

) 

03 Dymitrów Duży Obok skrzyżowania z DW 985 (droga gminna nr 

100012R – strona lewa) 

06 Dymitrów Mały  Skrzyżowanie (droga  powiatowa nr 1121R – 

strona prawa) 

03 Dymitrów Mały  Skrzyżowanie (droga  powiatowa nr 1121R – 

strona lewa) 

08 Dymitrów Mały  Od Przykopa (droga powiatowa nr 1121R – strona 

prawa) 

01 Dymitrów Mały  Od Przykopa (droga powiatowa nr 1121R – strona 

lewa) 

02 Dymitrów Mały  Centrum (droga powiatowa nr 1122R – strona 

prawa) 

05 Dymitrów Mały  Centrum (droga powiatowa nr 1122R – strona 

lewa) 

02 Siedleszczany Centrum (obręb skrzyżowania dróg gminnych nr 

100017R i nr 100018R - strona prawa)  

01 Siedleszczany Centrum (obręb skrzyżowania dróg gminnych nr 

100017R i nr 100018R – strona lewa) 

02 Baranów Sandomierski Szkoła (droga gminna ul. Kościuszki – strona 

prawa) 

01 Baranów Sandomierski Szkoła (droga gminna ul. Kościuszki – strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2951



lewa) 

02 Skopanie Osiedle Szkoła (droga gminna ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego – strona prawa) 

01 Skopanie Osiedle Szkoła (droga gminna ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego – strona lewa)  

01 Skopanie Osiedle ul. Mielecka (obok Groszka - droga gminna nr 

100012R – strona lewa) 

02 Skopanie Osiedle ul. Mielecka (obok Biedronka – Pepco - droga 

gminna nr 100012R – strona prawa 

02 Skopanie Wieś ul. Wiejska (droga gminna nr 100021R obok placu 

zabaw – strona prawa) 

01 Skopanie Wieś ul. Wiejska (droga gminna nr 100021R obok placu 

zabaw – strona lewa) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2951


		2025-07-10T12:15:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




